JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Segunda Feira, 23 de janeiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL CONVITE n° 001/2017

A Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos-PB, através

da sua Comissão de Licitações, torna público o resultado da
licitação Convite n.º 001/2017 realizada no dia 20/01/2017,

cujo objeto é a Aquisição gradual de combustíveis para o
abastecimento da frota pertencente a esta Casa Legislativa,
sendo o referido certame declarado deserto por não acudirem
empresas interessadas.

Riacho dos Cavalos-PB, em 20 de Janeiro de 2017.

Maria Leilane da Silva Andrade

Presidente CPL